
na lata 2018-2031  Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIX/21/2018 Rady Miejskiej w
Zbąszynku z dnia 29 marca 2018 roku

Dokument podpisany elektronicznie

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

2018 50 164 872,59 43 772 214,85 6 103 829,00 860 108,85 12 754 752,00 10 228 190,00 8 841 051,00 10 401 307,80 6 392 657,74 1 220 074,12 5 172 583,62

2019 53 128 789,21 42 421 605,00 6 225 905,00 279 450,00 12 927 045,00 10 378 314,00 8 957 122,00 7 752 000,00 10 707 184,21 750 000,00 9 957 184,21

2020 48 572 729,33 43 270 037,00 6 350 424,00 289 230,00 13 056 315,00 10 482 097,00 9 136 264,00 7 907 040,00 5 302 692,33 750 000,00 4 552 692,33

2021 45 605 438,00 44 135 438,00 6 477 432,00 299 354,00 13 186 878,00 10 586 918,00 9 318 990,00 8 065 180,00 1 470 000,00 750 000,00 720 000,00

2022 46 508 147,00 45 018 147,00 6 606 980,00 309 831,00 13 318 747,00 10 692 787,00 9 505 369,00 8 226 484,00 1 490 000,00 750 000,00 740 000,00

2023 47 428 509,00 45 918 509,00 6 739 120,00 320 675,00 13 451 935,00 10 799 715,00 9 695 477,00 8 391 014,00 1 510 000,00 750 000,00 760 000,00

2024 48 366 879,00 46 836 879,00 6 873 903,00 331 899,00 13 586 454,00 10 907 712,00 9 889 386,00 8 558 834,00 1 530 000,00 750 000,00 780 000,00

2025 49 323 617,00 47 773 617,00 7 011 381,00 343 515,00 13 722 319,00 11 016 789,00 10 087 174,00 8 730 011,00 1 550 000,00 750 000,00 800 000,00

2026 50 299 089,00 48 729 089,00 7 151 608,00 355 538,00 13 859 542,00 11 126 957,00 10 288 917,00 8 904 611,00 1 570 000,00 750 000,00 820 000,00

2027 51 293 671,00 49 703 671,00 7 294 641,00 367 982,00 13 998 137,00 11 238 226,00 10 494 696,00 9 082 703,00 1 590 000,00 750 000,00 840 000,00

2028 52 317 745,00 50 697 745,00 7 440 533,00 380 862,00 14 138 119,00 11 350 609,00 10 704 590,00 9 264 357,00 1 620 000,00 750 000,00 870 000,00

2029 53 356 699,00 51 711 699,00 7 589 344,00 394 192,00 14 422 295,00 11 464 115,00 10 918 681,00 9 449 644,00 1 645 000,00 750 000,00 895 000,00

2030 54 405 934,00 52 745 934,00 7 741 131,00 407 989,00 14 566 518,00 11 578 756,00 11 137 055,00 9 638 636,00 1 660 000,00 750 000,00 910 000,00

2031 55 650 852,00 53 800 852,00 7 895 954,00 422 268,00 14 712 183,00 11 694 543,00 11 359 796,00 9 831 409,00 1 850 000,00 750 000,00 1 100 000,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2018 51 509 038,15 38 318 992,95 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 68 697,27 0,00 13 190 045,20

2019 59 407 851,00 37 015 380,00 0,00 0,00 x 1 001 493,00 1 001 493,00 52 106,36 0,00 22 392 471,00

2020 48 710 323,00 37 940 764,00 0,00 0,00 x 960 925,00 960 925,00 40 518,71 0,00 10 769 559,00

2021 42 834 441,81 38 950 000,00 0,00 0,00 x 862 636,00 862 636,00 32 210,28 0,00 3 884 441,81

2022 43 278 354,00 39 861 516,00 0,00 0,00 x 778 386,00 778 386,00 24 019,09 0,00 3 416 838,00

2023 44 198 716,00 40 858 054,00 0,00 0,00 x 655 136,00 655 136,00 15 978,33 0,00 3 340 662,00

2024 45 137 084,00 41 879 505,00 0,00 0,00 x 571 886,00 571 886,00 7 707,54 0,00 3 257 579,00

2025 46 752 666,52 42 926 490,00 0,00 0,00 x 464 151,00 464 151,00 1 732,41 0,00 3 826 176,52

2026 48 313 589,00 43 999 000,00 0,00 0,00 x 355 796,00 355 796,00 0,00 0,00 4 314 589,00

2027 49 308 107,00 45 099 646,00 0,00 0,00 x 277 441,00 277 441,00 0,00 0,00 4 208 461,00

2028 50 673 349,00 46 227 137,00 0,00 0,00 x 190 300,00 190 300,00 0,00 0,00 4 446 212,00

2029 51 712 303,00 47 382 816,00 0,00 0,00 x 140 973,00 140 973,00 0,00 0,00 4 329 487,00

2030 52 911 538,00 48 567 386,00 0,00 0,00 x 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 4 344 152,00

2031 54 921 416,00 49 781 570,00 0,00 0,00 x 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 5 139 846,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

2018 -1 344 165,56 3 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 750 000,00 1 344 165,56 0,00 0,00

2019 -6 279 061,79 8 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 700 000,00 6 279 061,79 0,00 0,00

2020 -137 593,67 2 494 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 494 000,00 137 593,67 0,00 0,00

2021 2 770 996,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 3 229 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 3 229 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 3 229 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2 570 950,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 985 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 985 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 644 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 644 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 494 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 729 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

2018 2 405 834,44 2 405 834,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 098 360,21 0,00 5 453 221,90 5 453 221,90

2019 2 420 938,21 2 420 938,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 377 422,00 0,00 5 406 225,00 5 406 225,00

2020 2 356 406,33 2 356 406,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 515 015,67 0,00 5 329 273,00 5 329 273,00

2021 2 770 996,19 2 770 996,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 744 019,48 0,00 5 185 438,00 5 185 438,00

2022 3 229 793,00 3 229 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 514 226,48 0,00 5 156 631,00 5 156 631,00

2023 3 229 793,00 3 229 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 284 433,48 0,00 5 060 455,00 5 060 455,00

2024 3 229 795,00 3 229 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 054 638,48 0,00 4 957 374,00 4 957 374,00

2025 2 570 950,48 2 570 950,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 483 688,00 0,00 4 847 127,00 4 847 127,00

2026 1 985 500,00 1 985 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 498 188,00 0,00 4 730 089,00 4 730 089,00

2027 1 985 564,00 1 985 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 512 624,00 0,00 4 604 025,00 4 604 025,00

2028 1 644 396,00 1 644 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 868 228,00 0,00 4 470 608,00 4 470 608,00

2029 1 644 396,00 1 644 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 223 832,00 0,00 4 328 883,00 4 328 883,00

2030 1 494 396,00 1 494 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 729 436,00 0,00 4 178 548,00 4 178 548,00

2031 729 436,00 729 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 019 282,00 4 019 282,00
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2018 5,79% 5,66% 0,00 5,66% 13,30% 13,67% 12,91% TAK TAK

2019 6,44% 6,34% 0,00 6,34% 11,59% 13,57% 12,81% TAK TAK

2020 6,83% 6,75% 0,00 6,75% 12,52% 12,61% 11,85% TAK TAK

2021 7,97% 7,90% 0,00 7,90% 13,01% 12,47% 12,47% TAK TAK

2022 8,62% 8,57% 0,00 8,57% 12,70% 12,37% 12,37% TAK TAK

2023 8,19% 8,16% 0,00 8,16% 12,25% 12,74% 12,74% TAK TAK

2024 7,86% 7,84% 0,00 7,84% 11,80% 12,65% 12,65% TAK TAK

2025 6,15% 6,15% 0,00 6,15% 11,35% 12,25% 12,25% TAK TAK

2026 4,65% 4,65% 0,00 4,65% 10,90% 11,80% 11,80% TAK TAK

2027 4,41% 4,41% 0,00 4,41% 10,44% 11,35% 11,35% TAK TAK

2028 3,51% 3,51% 0,00 3,51% 9,98% 10,90% 10,90% TAK TAK

2029 3,35% 3,35% 0,00 3,35% 9,52% 10,44% 10,44% TAK TAK

2030 2,91% 2,91% 0,00 2,91% 9,06% 9,98% 9,98% TAK TAK

2031 1,37% 1,37% 0,00 1,37% 8,57% 9,52% 9,52% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

2018 0,00 0,00 15 442 124,60 4 166 234,31 14 309 538,30 2 092 430,44 12 217 107,86 12 217 107,86 923 354,17 49 583,17

2019 0,00 0,00 15 499 454,00 4 245 003,00 21 370 660,48 514 883,36 20 855 777,12 19 551 733,29 2 840 737,71 0,00

2020 0,00 0,00 15 964 437,00 4 372 354,00 8 975 756,21 441 964,10 8 533 792,11 8 325 866,65 2 443 692,35 0,00

2021 2 770 996,19 2 770 996,19 16 443 370,00 4 503 524,00 307 841,80 307 841,80 0,00 0,00 3 884 441,81 0,00

2022 3 229 793,00 3 229 793,00 16 936 672,00 4 638 630,00 41 274,00 41 274,00 0,00 0,00 3 416 838,00 0,00

2023 3 229 793,00 3 229 793,00 17 444 772,00 4 777 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 340 662,00 0,00

2024 3 229 795,00 3 229 795,00 17 968 115,00 4 921 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 257 579,00 0,00

2025 2 570 950,48 2 570 950,48 18 507 159,00 5 068 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 826 176,52 0,00

2026 1 985 500,00 1 985 500,00 19 062 373,00 5 220 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 314 589,00 0,00

2027 1 985 564,00 1 985 564,00 19 634 244,00 5 377 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 208 461,00 0,00

2028 1 644 396,00 1 644 396,00 20 223 271,00 5 538 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 446 212,00 0,00

2029 1 644 396,00 1 644 396,00 20 829 969,00 5 704 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 329 487,00 0,00

2030 1 494 396,00 1 494 396,00 21 454 868,00 5 876 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 344 152,00 0,00

2031 729 436,00 729 436,00 22 098 514,00 6 052 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 139 846,00 0,00

Strona 7 z 12



Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2018 2 963 737,77 2 823 395,27 2 823 395,27 4 745 783,62 4 716 447,60 125 168,78 2 089 430,44 1 796 621,88 1 796 621,88

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 515 808,36 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 442 576,60 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 307 841,80 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 274,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

2018 6 491 807,15 5 018 321,60 427 042,78 1 766 294,11 407 199,78 1 766 294,11 407 199,78 0,00 0,00

2019 14 651 733,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 7 325 866,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

2018 2 405 834,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 2 420 938,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 2 356 406,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 2 005 996,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 735 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 735 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 735 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 076 554,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 491 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 491 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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